
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 11 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cafarnaum

publica

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17174D7503E80302EB2419AFE44444F9



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2019

• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17174D7503E80302EB2419AFE44444F9



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

       Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
1963

C

âmara Municipal

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2019 
DISPENSA Nº 015DV/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015DV/2019. ATO: Dispensa n° 015DV/2019. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: BURITI VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ 07.666.744/0005-12 OBJETO: contratação de empresa autorizada a fazer as Revisões de 40000, 
50000 e 60000 KM do veículo NOVO KA SE/SE PLUS 1.5, 16V FLEX, pertencente a Câmara Municipal 
de vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 1.954,81 (Mil novecentos e cinquenta e quatro 
reais e oitenta e um centavos); Validade: 05/06/2019 a 06/06/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do 
Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de terceiros pessoa juridica. Cafarnaum - 
BA, 05 de junho de 2019 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
Presidente da Câmara Municipal. 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE48D4DAA7F4569A4AB999641611C3B5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

       Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
1963

C

âmara Municipal

 
 
 

 
 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2019 
 

A câmara Municipal de Cafarnaum, faz saber que publicou no diário do dia 11/07/2019, extrato de contrato 
015/2019, oriundo da DISPENSA 015DV/2019, com valor equivocado, onde vem a corrigir através desta. 
Onde se lê: VALOR GLOBAL: R$ 1.954,81 (Mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e um 
centavos), passa-se a lê: VALOR GLOBAL: R$ 1.479,25 (Mil quatrocentos e setenta e nove reais e 
vinte e cinco centavos. Cafarnaum - BA, 11 de Junho de 2019 
 
 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FEF9D4887E7D3ADC459EC7ECED72C23

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, comunica a todos os interessados, que realizará no dia 25/07/2019 ás 09:00 
h, na sede da Câmara Municipal de Cafarnaum, licitação na modalidade pregão presencial Nº 003/2019, do tipo menor 
preço global, objetivando Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte 
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, recursos 
humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009, para atender a demanda da câmara municipal de 
vereadores. Cafarnaum – Ba, 11 de julho de 2019. Roberval Oliveira dos Anjos – Presidente 

 

 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17174D7503E80302EB2419AFE44444F9


		2019-07-11T16:48:15-0300




